Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Secretaria Municipal de Administração

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT
e-mail: licitacao@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024

PREGÃO PRESENCIAL R.P. Nº 027/2024

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2024 REGISTRO DE PREÇOS (CONFORME LEI Nº
14.133/2021)

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Concreto Usinado para

atender as necessidades das Secretarias Municipais de Obras e Serviços Públicos e Esporte e

Lazer do Município de Cláudia/MT.  A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público que por não

haver nenhuma empresa interessada em participar do certame, fica prorrogado para o dia 05 de Agosto

de 2024, os interessados deverão apresentar propostas e documentações exigidas até o dia 05 de

Agosto de 2024, ás 08:00 horas (horário local), sendo que a sessão se iniciará dia 05 de Agosto

de 2024, ás 08:00 horas (horário local), para a contratação supracitada. Maiores informações

poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, em horário de

expediente, através do telefone (66) 3546-3100.

Cláudia – MT, 18 de Julho de 2024.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

SHIRLEY YOTZCHETZ

Pregoeira Oficial

mailto:licitacao@claudia.mt.gov.br